
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ASCANIO LANDI” 

 
Via Salvo D’Acquisto, 61 - 00049 Velletri (Roma) - Tel. 06121125780 - Fax 069626943 – C.F. 95018790584 

Sito web: http://www.liceolandi.it - E-mail: rmps320009@istruzione.it – P.E.C.: rmps320009@pec.istruzione.it 

                                         

Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte dei 
“Viaggi d’Istruzione” 

Apertura delle buste: martedì 11/12/2018 alle ore 14,00 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 20 agosto 2018 n. 129, riferente il 
“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i propri provvedimenti  “lettera di invito della gara Prot. n. 2550/U del 
26/11/2018  per i Viaggi di Istruzione Italia – Estero. 

RITENUTO di aver inoltrato la lettera di invito ai seguenti operatori economici per i 
Viaggi Italia - Estero: 

 
 COMPETITION TRAVEL SRL 

 NEW DISTANCE SRL 

 IL RACCONTO DI VIAGGI                                                                                                               

         
RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione l’offerta 

economicamente più vantaggiosa per qualità prezzo e servizi offerti; 
 
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti 
dotati di adeguata professionalità 

 
 
 

DISPONE 
 
 

ART. 1 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 

 
 
 
 
 

(segue) 
 

Liceo Scientifico " LANDI "
C.F. 95018790584 C.M. RMPS320009
RM_02 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002700/U del 10/12/2018 17:31:03

http://www.liceolandi.it/
mailto:rmps320009@istruzione.it
mailto:rmps320009@pec.istruzione.it


 2 

 
 
 
 il DIRIGENTE SCOLASTICO – Prof. ssa Simonetta DE SIMONI (con funzione di 

Presidente); 
 la prof.ssa Teresa TAMBURLANI (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 
 la prof.ssa Helena LOPEZ (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 
 la prof.ssa Roberta SILVESTRI (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 
  la prof.ssa Vita Maria MARTI (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice). 
 

ART. 2 
 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera 
di invito. 
 

ART. 3 
 

I lavori della Commissione giudicatrice avranno inizio martedì 11/12/2018 alle ore 
14,00 presso la Presidenza. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma Commissione giudicatrice 
 
 

 
prof. ssa Simonetta DE SIMONI 

 

 
 
prof. ssa Teresa TAMBURLANI 

 

 
 
prof.ssa Helena LOPEZ 

 

 
 
prof.ssa Roberta SILVESTRI 

 

 
 
prof.ssa Vita Maria MARTI 

 

 


		2018-12-10T17:15:16+0100
	DE SIMONI SIMONETTA




